Заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

______________________________________в_______  класс.
                                               (Ф.И.О ребенка)

Дата рождения ребенка

Место рождения ребенка

Адрес места жительства ребенка,

родителей

Откуда прибыл (школа, город)

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать

тел.:

Отец

тел.:

Ознакомлен с Уставом, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации лицея,

постановлением администрации о закреплении за лицеем конкретной территории,

об обучении по УМК «Перспектива»/УМК «Школа России» и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,

необходимостью приобретения и обязательного ношения школьной формы.

Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных  и

персональных данных  моего ребенка в порядке, установленном федеральным

законодательством, на осуществление обучения моего ребенка на русском языке,

разрешаю публикацию аудио, фото, видео материалов на официальном сайте

лицея.
_____________    ___________________________ /_________________________/
           (дата)                (подпись матери)                                      (расшифровка)

_____________    ___________________________ /_________________________/
           (дата)               (подпись отца)                                           (расшифровка)

Зачислить в ____ класс

Приказ №______ от _____________ 2019  г.

Директор лицея: ___________ Н.В.Мосина

 Директору  МБОУ лицей №4

им.профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район

Н.В.Мосиной

_________________________

__________________________

проживающей (го) по адресу:

____________________________

____________________________

тел._________________________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

Расписка в получении документов при приеме заявления

от гр. _____________________________________________________ (Ф.И.О.)

в отношении ребенка  _____________________________ (Ф.И.) _______ ( г.р.)

Приняты следующие документы для зачисления:

Заявление

Копия свидетельства о рождении ребенка

Копия паспорта заявителя (законного представителя)

Документы (копии документов), подтверждающие проживание

на закрепленной за лицеем территории

Личное дело школьника

Медицинская карта ребенка

Консультацию и справочную информацию по приему в 1 класс можно

получить в МБОУ лицей №4 им.профессора Е.А.Котенко г.Ейска МО Ейский

р-н по тел. 2-45-05, на официальном сайте http://eisk-licey4.ru/ (раздел «Приём

в лицей»), в управлении образованием администрации муниципального

образования Ейский район г.Ейск, ул.К.Маркса,48, тел. 2-05-07.

Документы принял:

________________________________________________

           (должность, Ф.И.О.)

________________________________

                  (дата, подпись)

http://eisk-licey4.ru/